nicatio  in  percussores  fralrum.  —  Decre- 
tum  immunitatis.  —  Annuus  ccnsus  Sedi 

Apostolicae  solvendus.  —  Solilae  clau- 
sure. 

An.  C. 1210 

LXXIV. 

Confirmai  ordine-m  et  militiam  B  facobi, 
et  privilegia  ab  Alexandro  Papa  ei 
concessa  (1). 

SUMMARIUM 

Prooemium.  —  Institutio  militiae  B.  Iacobi. 
—  Eam  validans  confirmat  quoque  boi»a 
omnia  eidem  data  et  danda.  —  Milites 
omnes  uni  magistro  subiicit.  —  Uxores 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  Fer- 
nando GoEdisalvi  magistro  militiae  Beati  la* 

cobi,  ehisque  fratribus  clericis  et  laicis,  tam 

praesentibus  quam  futuris  communem  vitam 
professis,  in  perpetuimi. 

Benediclus  Deus  in  donis  suis,  et  Piocemium. 
sanctus  in  omnibus  operibus  suis,  qui 

Ecelesiam  suam  nova  semper  prole  foe- 
cunclat,  et  sic  prò  patribus  filios  in  ea 

facit  exsurgere,  sic  a  generalione  in  ge- 
nerationem  notitiam  nominis  sui  ,  et 
lucem  iidei  ebristianae  diffundit,  ut  sicut 
ante  ortum  solis  slellae  sese  ad  occasum 

in  firmamento  sequuntur,  ita  in  eccle- 
Siaslicis  gradibns  generationes  iustorum, 
antequam  veniat  dies  Domini  magnus 
et  liorribilis,  et  tenebras  nostras  veri 

solis  splendor  illuminet,  per  tempora 
sibi  succedant.  Et  sicut  multi  saepe  per 
caudam  draconis  deiiciuntur  in  terram, 

ila  et  per  adoplionem  spiritus,  quoti- 
diana fiat  reparalio  perdilorum,  et  de 

profundo  inferni  ad  quaerenda  multi 

coelestia  erigantur,  et  ila  corpore  tene- 
antur  in  terra,  ut  tanquam  cives  san- 
ctorum  et  domestici  Dei  cognazione  ac 
desiderio  conversentur  in  coelis.  Hoc 

sane  temporibus  felicis  recordationìs  1j 

Alexandri  Papae  praedecessoris  nostri  in 

partibus  Hispaniarum  de  divino  factum 
munere  gratulamur:  ubi  nobiles  quidam 

viri  peccalorum  vinculis  irretiti,  ex  mise- 
ratione  illius  qui  vocat  ea  quae  non  sunt 

habendi  eis  dat  facullatem.  -  Ab  ordine  |  lanquam  ea  quae  sunt,  superna  gratia 

vero  discedendi  denegai.  —  Capitulum  sunt  afflati .et  taeti  super  multis  trans- 

gener.  quolibet  anno  cogendum.  —  Prior  |  gressionibus  suis  dolore  cordis  intrin- 

clericorum  ordinis  praeses  det'uncto  ma-  |  secus,  ei  praeteritorum  agenles  poeni- 
(l)  Ex  Baluz.,  lib.  xm,  Epist.  il.  |  teniiam  peccalorum,  non  solum  posses- 

si,//. Tiom.  Voi.  III.  .  31 
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sioncs  Icrrenas ,  sed  ci  corpora  sua  in